[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.09.2014 № 00662
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014 - 2016 годы
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:
1. Внести в муниципальную   программу    «Обеспечение   жильем   молодых семей на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»   на   2014-2016 годы,    утвержденную постановлением   Администрации   муниципального   образования  «Кардымовский район» Смоленской области от 22.01.2014 № 0015 следующие изменения:
1) позицию «Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы -   8606,04  тыс.рублей,

 в том числе

 за счет средств бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области     547,08 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2014 год –   2897,61  тыс.руб.,

из них средства районного бюджета -    211,29 тыс. руб.,

            средства областного бюджета -   503,685    тыс. руб.,

внебюджетные средства – 2182,635   тыс.руб.

2015 год –    2854,215  тыс. руб.,

из них средства районного бюджета-   167,895 тыс. руб.,

             средства областного бюджета -    503,685   тыс. руб.,

внебюджетные средства -  2182,635   тыс.руб.

2016 год –  2854,215  тыс. руб. ,

из них средства районного бюджета-   167,895 тыс. руб.,

             средства областного бюджета – 503,685  тыс. руб.,

внебюджетные средства -  2182,635 тыс.руб.

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- в абзаце первом слова «8562,645 тыс.рублей» заменить словами «8606,04 тыс.рублей», слова «503,685 тыс.рублей» заменить словами «547,08 тыс.рублей»;

- в абзаце втором слова «2854,21 тыс. руб.,» заменить словами «2897,61» тыс. руб.,», слова «167,895 тыс. руб.,» заменить словами «211,29 тыс. руб.,»;
- в абзаце третьем слова «2854,21 тыс.руб.,» заменить словами «2854,215 тыс.руб.,»;

- в абзаце четвёртом слова «2854,21 тыс.руб.,» заменить словами «2854,215 тыс.руб.».

3) в задаче 1 «Предоставление молодым семьям – участникам Программы социальных выплат на приобретение жилья или строительства индивидуального жилого дома» Перечня программных мероприятий пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
	1.4
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или займа на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома
	2014-2016 годы
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	547,08
1511,055

	211,29
503,685

	167,895
503,685

	167,895
503,685

	Районный бюджет
Областной бюджет
Федеральный бюджет

4) в задаче 1 «Предоставление молодым семьям – участникам Программы социальных выплат на приобретение жилья или строительства индивидуального жилого дома» Перечня программных мероприятий пункт «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого:

в том числе:
	2058,135
	714,975
	671,58
	671,58

	средства районного  бюджета
	547,08
	211,29
	167,895
	167,895

	средства областного бюджета
	1511,055
	503,685
	503,685
	503,685

	средства федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-

5) пункт «Всего по программе» Перечня программных мероприятий изложить в следующей редакции:
	Всего по программе:

в том числе:
	8606,04
	2897,61
	2854,215
	2854,215

	средства районного бюджета
	547,08
	211,29
	167,895
	167,895

	средства областного бюджета
	1511,055
	503,685
	503,685
	503,685

	средства федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные средства
	6547,905
	2182,635
	2182,635
	2182,635

2. Настоящее  постановление опубликовать в Кардымовской районной газете «Знамя труда».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  В.В. Плешкова.
4. Настоящее  постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	О. В. Иванов

Рег. № 00662  от 29.09.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 29.09.2014 9:34:16, Распечатал________________